ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCO
INVENTARIO DE SUMINISTROS
CUENTAS POR COBRAR

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS )
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
DEPOSITOS Y FIANZAS

TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL P«ASW@S% PATRIMONIO
>\\

QJM Ci‘“t Al

Ltc.,F!edrd Jimenez. J
tnc UN;Sion bontamnna

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MARZO DEL ANO 2022

( VALORES EN RD$%)

RD$

PRO CONSUMIDOR

INSTIFUIO RACIONAL DE PROTECCRIE
OU L0 DERECHOS OFL <ONSURIDDA

28,020,347.04
1,674,633.51
225,000.67
1,692,001.47

31,611,982.69

RD$

72,973,067.31
2,282,314.00

75,255,381.31

176,600.00

176,600.00

RD$

107,043,964.00

2,386,470.25

2,386,470.25

0.00

0.00

65,298,980.00
28,761,019.95
10,597,493.80

~104,657,493.75

REGE

- 107,043,964.00

Licda, Katy Tavarez
Enc. Depto. Financiero



